



## Výkaz - výměr

Akce: Výměna potrubních rozvodů ZTI a ÚT v BD č. p. 344, Nad Ovčírnu IV

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

### Práce a dodávky

Osazení vypouštěcích ventilů do rozvodu ÚT				
<b>Dodávka a montáž</b>				
T kus 1/2" mosaz	ks	10,000	56,30	563,00
T kus redukovaný 3/4"x1/2"x3/4" mosaz	ks	52,000	72,40	3 764,80
T kus redukovaný 1"x1/2"x1" mosaz	ks	10,000	122,40	1 224,00
T kus 5/4"x3/4"x5/4" mosaz	ks	12,000	331,05	3 972,54
T kus 6/4" mosaz	ks	4,000	344,00	1 376,00
T kus 2" mosaz	ks	4,000	430,60	1 722,40
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 1/2	ks	10,000	82,30	823,00
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 3/4	ks	52,000	99,10	5 153,20
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 1	ks	10,000	112,40	1 124,00
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 5/4	ks	12,000	134,10	1 609,20
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 6/4	ks	4,000	171,90	687,60
Montáž tvarovek závitových, se 3závitů, G 2	ks	4,000	211,80	847,20
Vsuvka 1/2" mosaz	ks	10,000	22,40	224,00
Vsuvka 3/4" mosaz	ks	52,000	31,70	1 648,40
Vsuvka 1" mosaz	ks	10,000	64,20	642,00
Vsuvka 5/4" mosaz	ks	12,000	108,60	1 303,20
Vsuvka 6/4" mosaz	ks	4,000	149,40	597,60
Vsuvka 2" mosaz	ks	4,000	218,00	864,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 1/2	ks	10,000	62,60	626,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 3/4	ks	52,000	78,40	4 076,80
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 1	ks	10,000	87,50	875,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 5/4	ks	12,000	104,30	1 251,60
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 6/4	ks	4,000	136,50	546,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 2	ks	4,000	169,60	679,20
Redukce 3/4"x1/2" mosaz	ks	12,000	19,60	237,60
Redukce 1"x1/2" mosaz	ks	8,000	46,50	372,00
Redukce 6/4"x1" mosaz	ks	4,000	119,90	479,60
Redukce 2"x1", mosaz	ks	4,000	122,10	488,40
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 3/4	ks	12,000	78,40	940,80
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 1	ks	8,000	87,50	700,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 6/4	ks	4,000	136,50	546,00
Montáž tvarovek závitových, se 2závitů, G 2	ks	4,000	169,60	679,20
Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	ks	92,000	86,10	7 921,20
Montáž armatury s jedním závitěm 1/2"	ks	92,000	19,90	1 830,80
Doprava a přesun hmot	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

Cena celkem bez DPH

54 396,34



# Výkaz - výměr

Akce: Výměna potrubních rozvodů ZTI a ÚT v BD č. p. 344, Nad Ovčírnou IV

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

## Práce a dodávky

<b>Šoupata – požární vodovod</b>				
<b>Dodávka</b>				
AVK šoupátko 3.1 DN100, F4	ks	1,000	3 969,00	3 969,00
AVK šoupátko DN80, F4	ks	1,000	3 009,51	3 009,51
Kolo ruční pro DN65 až DN80	ks	1,000	398,00	398,00
Kolo ruční DN100	ks	1,000	517,00	517,00
<b>Montáž</b>				
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100	ks	1,000	1 671,00	1 671,00
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80	ks	1,000	1 192,20	1 192,20
<b>Sklep – Uzavírací kohouty 2" a 2 1/2"</b>				
<b>Dodávka</b>				
Kohout kulový 2" FF voda, typ GCKK TRINNITY	ks	4,000	1 117,80	4 471,20
Kohout kulový 2 1/2" FF voda, typ GCKK TRINNITY	ks	2,000	2 665,50	5 331,00
<b>Montáž</b>				
Montáž vodovodních armatur 2zřívky, G 2	ks	4,000	243,50	974,00
Montáž vodovodních armatur 2zřívky, G 2 1/2	ks	2,000	319,50	639,00
Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Dílna švadlen – Oprava prasklého potrubí</b>				
<b>Dodávka</b>				
Trubka 3/4"x2,6 svařovaná pozink ocelová	m	1,000	129,54	129,54
Konzole	ks	1,000	250,00	250,00
<b>Montáž</b>				
Demontáž, a výměna prasklého vodovodního potrubí	hod	3,000	280,00	840,00
Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Oprava WC, dodávka baterie a oprava prasklého potrubí</b>				
<b>Materiál</b>				
GEBO Spojka svěrná QI 5/4" 40,0-42,9 vnitřní závit	ks	1,000	519,50	519,50
Plovák WC – Splachovací souprava	ks	1,000	400,00	400,00
Baterie umyvadlová	ks	1,000	812,00	812,00
<b>Montáž</b>				
Oprava prasklého potrubí, oprava klozetu, výměna baterie	hod	2,000	280,00	560,00
Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00



# Výkaz - výměr

Akce: Výměna potrubních rozvodů ZTI a ÚT v BD č. p. 344, Nad Ovčírnou IV

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

## Práce a dodávky

<b>MŠ Oprava dešťové kanalizace</b>				
<b>Zednické práce</b>				
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,000	225,70	225,70
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	1,000	87,60	87,60
Zazdívká otvorů příček z párobetonových tváric plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,200	6 461,10	1 292,22
Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,000	610,30	610,30
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	4,000	20,30	81,20
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	4,000	54,60	218,40
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,250	1 120,80	280,20
Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm	t	0,250	1 305,70	326,43
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,250	347,40	88,85
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,250	224,70	56,18
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,500	15,40	38,50
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,250	317,20	79,30
Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Instalatérské práce</b>				
Demontáž potrubí (bez určení materiálu) do DN 125 (střešní svody)	m	4,000	98,10	392,40
Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	4,000	572,80	2 291,20
D+M oprava-kompletní propojení dosavadního potrubí DN 125, (propojení stoupačky vč. dodávky potřebného materiálu)	kus	1,000	550,00	550,00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m	t	0,100	501,60	50,16
Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

Cena celkem bez DPH

8 166,63